AVISO DE LICITAÇÃO
RETIFICAÇÃO Nº 01 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2022

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO, através de seu Prefeito, torna público, a RETIFICAÇÃO Nº
01 do certame licitatório PREGÃO ELETRONICO N. 37/2022, SENDO OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS, COM ENTREGAS PARCELADAS, DE NITROGÊNIO
LÍQUIDO PARA O PROGRAMA DE MELHORAMENTO DE BOVINO DE LEITE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, DO MUNICIPIO DE PINHEIRO PRETO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES, junto ao Edital Convocatório e anexos, a ser realizado pelo
sistema BLL.
Declara aberta o acolhimento das propostas comerciais até às 08:15h do dia 28/07/2022, início
da sessão na mesma data a partir das 08:30h.
Maiores informações e entrega de editais no endereço eletrônico: www.bll.org.br e
www.pinheiropreto.sc.gov.br ou na sede Administrativa em Pinheiro Preto, sito na Av. Mal. Costa e
Silva, n. 111, fone (49) 3562-2000

PINHEIRO PRETO-SC, 14 DE JULHO DE 2022

GILBERTO CHIARANI
PREFEITO

http://www.bll.org.br/
http://www.pinheiropreto.sc.gov.brc/